
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

Số: 1186/QĐ-CĐN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

An Giang, ngày 25 tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt chỉ định thầu 

bảo trì, sửa chữa hệ thống điện, đèn, quạt năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-BLĐTBXH ngày 31/01/2007 của Bộ Lao động 

– Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 3073/QĐ-CĐN ngày 31/8/2021 của Trường Cao đẳng 

nghề An Giang về việc ban hành Quy chế Tổ chức, hoạt động của Trường Cao 

đẳng nghề An Giang; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ  Nghị  định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư về việc Hướng dẫn, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu 

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu 

thầu, có hiệu lực từ ngày 15/01/2025. 

Căn cứ Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 sửa đổi, bổ sung 

một số điều của các Nghị định quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu. 

Căn cứ Biên bản xét chọn thầu Bảo trì, sửa chữa hệ thống điện, đèn, quạt 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị - Thiết bị và Trưởng phòng Tài 

chính – Kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu Bảo trì, sửa chữa hệ thống điện, đèn, quạt 

năm 2025, cụ thể như sau: 

- Đơn vị được chỉ định thầu: Hộ kinh doanh Trí Như. 

- Mã số thuế: 1602074522. 

- Mã định danh: vn1602074522. 

- Do Ông: Nguyễn Hoàng Minh Trí,  chức vụ: Chủ cơ sở - làm đại diện. 

- Địa chỉ: 841 Trần Hưng Đạo, P. Bình Khánh, TP. Long Xuyên, tỉnh An 

Giang. 

- Giá trị giao thầu: 138.088.800đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi tám 

triệu, không trăm tám mươi tám ngàn, tám trăm đồng). 



2 

  

- Thời gian thực hiện: 14 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.  

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Phòng Quản trị  - Thiết bị, phòng Tài chính - Kế toán có trách nhiệm 

phối hợp thực hiện việc mua sắm và các thủ tục thanh quyết toán với đơn vị nói 

trên theo quy định hiện hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị - Thiết bị, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, 

và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 3; 
-  Phòng: TCKT 
-  Lưu: VT, QTTB. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hải 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T09:44:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




